

БЕКІТЕМІН:

«Достық» бала бақшасының

МКҚК меңгерушісі

И.Н.Маслова



**2021 – 2022 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН
ҚАЗАҚ ТІЛІ ПӘНІНЕН ПЕРСПЕКТИВТІК ЖОСПАР
(ОРТАҒЫ ТОП)**

Мектепке дейінгі ұйымдарда мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасын іске асыру бойынша қазақ тілінен жылдық перспективалық жоспар ортаңғы топ

Ай	Тақырып	Апта	Тақырыпша	Мақсаты	Жаңа сөздер	Сағат саны	Мерзімі
Қыркүйек	«Менің балабақшам»	I- II апта	«Менің достарым»	Қазақ тіліндегі сөздерді ынта қойып тыңдауға үйрету.10-ға дейін тура және кері санауға жаттықтыру.Қоршаған ортадағы күнделікті жиі қолданылатын тұрмыстық заттар туралы білімдерін кеңейту.	дос, тату, бірге, ойна.	1	
		III-IV апта	«Жиһаз»	Қазақ тіліндегі жиһаздардың аттарын дұрыс айта білуге үйрету. Заттардың сынын білдіретін сөздерді айта білуді, қарапайым сұрақтар қоюды дамыту.	Есік, терезе,кілем, төсек.	1	
Қазан	«Менің отбасым»	I - II апта	«Менің көшем»	Шағын қарапайым мазмұнды мәтіндерді әңгімелеуге үйрету. Зат есімдерді жекеше түрде қолдану дағдыларынқалыптастыру. Заттардыңсанынбілдіретінсөзде рдіайтабілудіжетілдіру.	көше, таза, үлкен, кең.	1	

		III - IV апта	«Алтын күз»	Күзгі табиғат құбылыстарын айтқызу арқылы 2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сөздерді байланыстырып құрастыруды, сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету. Затесімдердікөпшетүрд еколданудағдыларынқалыптастыру.	Жыл мезгілі, күз, салқын, қол шатыр, жаңбыр.	2	
Қараша	«Дені саудың жаны сау»	I - II апта	«Дұрыс тамақтану. Дәрумендер»	Тақпақты тыңдауға және түсінуге дағдыландыру. Заттардың қимылын білдіретін сөздерді айта білуді үйрету. Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.	дәрумен, жемістер, көкөністер, пайдалы.	2	
		III-IV апта	«Тез, жоғары күшті!»	Таныс сөздерді күнделікті өмірде қолдана білуге, сөз ішіндегі қазақ тіліне тән қ, ғ дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету. Жаңа сөздерді меңгерте отырып, дене мүшелерін атай білуге дағдыландыру.	жоғары, жүгір, секір, лақтыр.	2	

Желтоқсан	«Менің Қазақстаным»	I - II апта	«Туған өлкем»	Өлеңді тыңдауға және түсінуге, жатқа айтып беруге машықтандыру. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән, ү, ұ, і дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету. Жануарлар мен құстардың атауларын үйрету арқылы сөздік қорларын кеңейту.	ат, қой, сиыр, қаз, үйрек	2	
		III-IV апта	«Тәуелсіз Қазақстан»	Өздерінің туған елі, жері, Отаны туралы әңгімелей білуге, сұрақтарға жауап бере білуге үйрету. Зат есімдерді көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.	отан, ел, ту, елтаңба.	2	
Қаңтар	«Табиғат әлемі»	I - II апта	«Жануарлар әлемі»	Қазақ тіліндегі сөздерді ынта қойып тыңдауға, дұрыс айта білуге және есте сақтауға машықтандыру. Жануарлардың аттарын атау және түсіну дағдыларын қалыптастыру	аю, қасқыр, түлкі, қоян.	2	

		III-IV апта	«Ғажайып қыс»	Заттың сынын білдіретін сөздерді қолдана отырып қыс мезгілін сипаттауды үйрету. 2-3 сөзден тұратын жай сөйлемдерді түсінуді және сөздерді сөз тіркестері мен сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды жаттықтыру.	қыс, суық, аяз, аққала.	2	
Ақпан	«Бізді қоршаған әлем»	I - II апта	«Көліктер»	Үлгі бойынша қысқа мәтін құрастыруға үйрету; сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру. Көлік түрлерін атау және түсіну дағдыларын қалыптастыру.	мынау, жүру, көлік, жол.	2	
		III-IV апта	«Мамандық- тың бәрі жақсы»	Шағын қарапайым мазмұнды мәтін (өзі, өзінің отбасы туралы) құрастыруға үйрету. Тілдік және артикуляциялық аппаратты дамыту. Таныс сөздерді күнделікті өмірде қолдана білуге машықтандыру.	дәрігер, тәрбиеші, аспаз, шаштараз.	2	

Наурыз	«Салттар мен фольклор»	I- II апта	«Ертегілер елінде. Театр әлемі»	Өлеңді тыңдап, мазмұнын түсінуге, жатқа айтып беруге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру. 5-ке дейін тура және кері санауды жаттықтыру.	тура, кері,	2	
		III-IV апта	«Нұр төккен, гүл көктем»	Үлгі бойынша қысқа мәтін құрастыруға үйрету. Көктем мезгіліне тән табиғат құбылыстарын атау арқылы сөздік қорды кеңейту. Сөз ішіндегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру.	бәйшешек, құстар, наурыз, ұя.	2	
Сәуір	«Біз еңбекқор баламыз»	I - II апта	«Ас атасы - нан»	Сөздерді, сөз тіркестері мен сөйлемдерді байланыстырып құрастыруға үйрету. Айналасындағы адамдармен қарым-қатынас жасауға қажетті сөздерді айтуға (Сәлеметсіз бе?; Сау болыңыз; Рахмет және т.б.) баулу.	Сәлеметсіз бе?, Сау болыңыз, Рахмет! Беріңізші	2	

		III-IV апта	«Еңбек бәрін жеңбек»	Ойыншықтар мен суреттер туралы педагогтың үлгісі бойынша қысқа мәтіндер құрастыруға үйрету. Таныс сөздерді күнделікті өмірде қолдана білуге машықтандыру.	доп, қуыршақ, жина, көмектес.	2	
Мамыр	«Әрқашан күн сөнбесін»	I- II апта	«Отан қорғаушылар»	Өлеңді тыңдауға және түсінуге, жатқа айтып беруге үйрету. Тыныс алуды және таза дикцияны дамыту. Заттардың кимылын білдіретін сөздерді айта білуге дағдыландыру.	жеңіс, сарбаз, мереке, ерлік.	2	
		III-IV апта	«Мен жасай алам»	Шағын қарапайым мазмұнды мәтінді мазмұндауға үйрету. Жаз мезгіліне тән табиғат құбылыстарын атау және түсіну, зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.	гүл, көбелек, жаңбыр, ыстық.	2	